

Dodávateľ :

Pneumarket Kotva, s.r.o.

Priekopská 3714/120
036 08 Martin 8
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36436623

DIČ: 2022100509
IČ DPH: SK2022100509

Firma je zapísaná v OR Okresný súd Žilina Oddiel:
Sro, Vložka číslo: 16843/L
Banka : Všeobecná úverová banka Vrútky
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: 043/4282 560 Fax : 043/4282 174
Faktúru vyhotovil : Koleňová Monika

Odberateľ :

Obec Dubové
č.50
038 23 Dubové
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00316636

DIČ: 2020594708
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :

20120001

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Dubové
č.50
038 23 Dubové

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

03.01.2012

03.01.2012

10.01.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2108779158/0200

IBAN : SK60 0200 0000 0021 0877 9158

Suma k úhrade : 392,25

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2012001

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	2215	P 12,4 - 32 8 PR TR135	1,00	ks	320,00	384,00	20	320,00	64,00	384,00
2	1024	Záplata na duše 4	1,00	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
3	043	Oprava defektu duše 19,5" a viac	1,00	služ.	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
4	040	Čistenie disku - nákladný	1,00	služ.	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
5	037	Hustenie PN - vzduchom nákladné	1,00	služ.	0,79	0,95	20	0,79	0,16	0,95
6	3173	Kryt obr.svetla biely	2,00	ks	0,92	1,10	20	1,84	0,36	2,20
7	607	Žiarovky 12V/5 W Sulfítka	2,00	ks	0,21	0,25	20	0,42	0,08	0,50

Základ pre DPH 20 % : 326,87
DPH 20 % : 65,38

Celková suma s DPH

392,25

Celková fakturovaná suma: EUR

392,25

Po ubehnutí 50 km si skontrolujte dotiahnutie diskov!
pneumatík. **ĎAKUJEME ZA NÁKUP**
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Zákazník bol poučený o správnosti používania

Podpis a pečiatka :